
ZARZĄDZENIE NR VI/18/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 27 MAJA 2024 ROKU 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609), art. 4 ust. 1 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120)I  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 § 1. Załącznik nr 3e do zarządzenia Nr V/137/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 

grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

Adam Michalak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              
I Zmiany: Dz.U.2023.295, Dz.U.2024.619 



Załącznik do Zarządzenia Nr VI/18/24 

Burmistrza Solca Kujawskiego  

z dnia 27 maja 2024 roku 

 
 
 

Załącznik nr 3e - Opis systemu komputerowego rachunkowości 

1. Wykaz programów komputerowych dopuszczonych do stosowania w systemie 

przetwarzania danych w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim. 

W jednostce budżetowej do prowadzenia ksiąg rachunkowych wykorzystywane są 

następujące programy1: 

1. Księgowość budżetowa - U.I. INFO-SYSTEM, Roman i Tadeusz Groszek sp.j., 

Legionowo, wersja 2024.1.0.313.419, użytkowany od 2002 r. 

2. Podatki - osoby prawne i osoby fizyczne - wymiar - U.L INFO-SYSTEM, Roman i 

Tadeusz Groszek sp.j., Legionowo, wersja 2024.0.0.311.314, użytkowany od 2005 r. 

3. Księgowość zobowiązań - U.L INFO-SYSTEM, Roman i Tadeusz Groszek sp.j., 

Legionowo, wersja 2024.1.5.112.219, użytkowany od 2005 r. 

4. Auta - U.L INFO-SYSTEM, Roman i Tadeusz Groszek sp.j., Legionowo, wersja 

2023.0.1.104.209, użytkowany od 2005 r. 

5. Egzekucje - U.L INFO-SYSTEM, Roman i Tadeusz Groszek sp.j., Legionowo, wersja 

2024.0.0.1.328, użytkowany od 2021 r. 

6. Uniwersalny program księgujący - U.L INFO-SYSTEM, Roman i Tadeusz Groszek 

sp.j., Legionowo, wersja 2024.00.47.102, użytkowany od 2014 r. 

7. Czynsze - System Usług Komunalnych QNET - Netproces Sp. z o.o., Sopot, wersja 

1.9.6.0, użytkowany od 2018 r. 

8. Środki trwałe - U.L INFO-SYSTEM, Roman i Tadeusz Groszek sp.j., Legionowo, 

wersja 2024.1.1.102.327, użytkowany od 2010 r. 

9. Kadry i płace - U.L INFO-SYSTEM, Roman i Tadeusz Groszek sp.j., Legionowo, 

wersja 2024.9.5.14.515, użytkowany od 2013 r. 

10. Dzierżawy - U.L INFO-SYSTEM, Roman i Tadeusz Groszek sp.j., Legionowo, wersja 

2024.0.0.212.411, użytkowany od 2013 r. 

11. Użytkowanie wieczyste - U.L INFO-SYSTEM, Roman i Tadeusz Groszek sp.j., 

Legionowo, wersja 2024.1.1.409.422, użytkowany od 2015 r. 

12. System BESTIA - Sputnik Software, Poznań, wersja 8.003.00.02, użytkowany od 2006 

r. 

13. Odpady - System Usług Komunalnych QNET - Netproces sp. z o.o., Sopot, wersja 

13.6.6. 0, użytkowany od 2013 r. 

 

______________________ 
I Programy wykazane w obowiązujących na dzień wydania zarządzenia wersjach aktualizowane są na bieżąco przez 

producenta oprogramowania. 

 



14. Rejestr VAT - U.I. INFO-SYSTEM, Roman i Tadeusz Groszek sp.j., Legionowo, 

wersja 2024.1.2.329.410, użytkowany od 2013 r. 

15. Opłaty lokalne - U.I. INFO-SYSTEM, Roman i Tadeusz Groszek sp.j., Legionowo, 

wersja 2024.0.2.201.304, użytkowany od 2022 r. 

2. Charakterystyka programów przetwarzania danych. 

Ogólną charakterystykę programów informatycznych, wykorzystywanych do przetwarzania 

danych i służących do prowadzenia ksiąg rachunkowych, zawierającą opis algorytmów, 

parametrów oraz funkcji stanowi załączona dokumentacja techniczna wraz z instrukcjami 

obsługi poszczególnych programów. 

 

 

       BURMISTRZ 

Adam Michalak



 


